
 

 

На основу члана  51.  Закона о локалној самоуправи  („Службени гласник РС“, 

број 129/0783/2014 - др. закон, 101/2016 - др. закон, 47/2018и 111/21-др.закон),  

Скупштина општине Босилеград, на седници одржаној дана 25. јуна 2024. године, 

донела је  

 

 

 

                                              Р Е Ш Е Њ Е  

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА   ЧЛАНОВИМА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА    

ОПШТИНЕ БОСИЛЕГРАД 

 

 

 

I 

 Члановима  Општинског већа општине Босилеград  престаје дужност члана 

Општинског већа, због престанка мандата Скупштине општине Босилеград- сазив 2020-

2024 и то:    

1. Петракијев Станислави, 

2. Захаријев Олгици,  

3. Зарев Даниелу, 
4. Анакиев Љиљани, 

5. Миланов Данијелу. 

 

 

 

II 

 Ово Решење објавити  у «Службеном гласнику града Врања». 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БОСИЛЕГРАД 

Број: 06-612/2024 

У Босилеграду, дана 25.06.2024. године 

 

 

                       Председавајући, 

                     Златка Стоичкова 

 

 

 

 

 

 

 

 


